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[ponoHoBaHa khura «UAsports/UAcnopT» — npueabnuea Ta 3po3ymina BITPUHE [ANA Cy4acHol YKpaikw. [1po il ICTopiio Ta Kynb-
Typa MV PO3MOBIAAEMO Yepe3 YHiBepCanbHy Ta LiiKaBy npuamy cnopty! |

LlA KH1ra — 3i6paHHA ICTOpIN BUAATHWUX CMOPTCMEHIB-YKPaIHLIB Ta IX NPUroNoMWAMBUX [OCAHEHD Ha CBITOBUX COPTUBHUX
apeHax.
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KOCMIYHI CTPVIBOK

M'AY, CYXHAHAA YEMTIOHAM
CIPABHKHIN 3ANOPOMELL

KOPONEBA INMHACTWKM

BI, PO3PAXOBAHMIA 3A ®OPMYSIOI0
«30710TA PUBKA» YKPAIHM

TPU BICTPA OYTEONY

YKPAIHCKIA BATBKO ANOHCLKOMO BOPLIA
YEWH [PETLIKI, BIH HE IBAH PELIbKIAIA

| LLIABESTb BIICK!

«DYTBOMHIA YHEHAV» | YSEHIAT BIL «IHKEHAY K>
[1BI INOCTACI BITANIA KNM4KA

KOPOJTEBA CBITOBOI MIMHACTAKY

KPOB Y BACEMHI

NIOOVHA NiA BITPUIOM

[1BA BONOAMMAPY

JIEBI[b HA KOB3AHHKAX

HAVCUTBHILLIA NIOVHA
HEMEPEMOMEHMI

16
24
32
40
50
60
72
80
88
96
106
114
122
130
138
146
154
162



POCMEVCTEPY HA BIAJANEHHI
CTPUBOK Y MAMBYTHE

OLA CTALIOHY

HAPOJHEHIN MEPEMATATY

BULUMBAHKA — [IYLLIA YKPAIHCBKOrO HAPOLLY

170
176
184
190
200



